Протокол заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению и оценке заявок Участников закупочной процедуры способом открытого  запроса предложений в электронном виде на закупку металлопроката (лист ЛС59-1, лента ст3,полоса ст3)

для выполнения работ на заказе зав.№105
№ 19014150230/1

 «05» июня 2019г.

г. Снежногорск
Открытый запрос предложений на закупку металлопроката (лист ЛС59-1, лента ст3, полоса ст3), согласно спецификации – в кол-ве 1435,00 кг.
Место публикации: информационно-телекоммуникационная сеть «Интернет» по адресу www.astgoz.ru

Организатор размещения заказа: Филиал «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» (Россия, 184682 Мурманская обл., г.Снежногорск-2).

Начальная (максимальная) цена – 286 947,50 руб. с учетом НДС.
Позиция плана закупок – 1791.

Основание: протокол № 842 от 08.05.2019г.

Состав Закупочной комиссии: кворум обеспечен.
Слушали: председателя Закупочной комиссии - зам.директора по коммерческим вопросам.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. Об одобрении Отчета рассмотрения и оценки заявок Участников.

Члены Закупочной комиссии, специалисты Организатора закупки рассмотрели поступившие заявки следующих Участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано «17» мая 2019 г. на сайте сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru:

Идентификационный номер Участника 72659.

Результаты рассмотрения сведены в Отчет оценки заявок Участников.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет оценки заявок Участников.

2. О признании заявок Участников соответствующими требованиям и условиям проведения закупочной процедуры.

Заявка Участника:

1. Идентификационный номер Участника 72659 частично не соответствует требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации, а именно по поз.1 спецификации предложена замена марки материала, по поз.2-3 предложен другой раскрой полосы (данная замена материалов допускаются).

Предложено принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.

3. О признании процедуры несостоявшейся.

Поскольку в результате рассмотрения заявок проведения закупочной процедуры способом открытого запроса предложений подана только одна заявка, то в соответствии п.8.6.6 (6) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» предложено признать закупочную процедуру способом открытого запроса предложений несостоявшейся.

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет оценки заявок Участников.

2. Принять заявку Участника Идентификационный номер Участника 72659 к дальнейшему рассмотрению.

3. На основании п.8.6.1 (6) Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка» признать закупочную процедуру способом открытого запроса предложений несостоявшейся.
4. На основании п.8.6.6 (1) «Положения о закупке» АО «ЦС «Звездочка», заключить договор на закупку металлопроката (лист ЛС59-1, лента ст3, полоса ст3) с Участником: Идентификационный номер Участника 72659 на условиях, установленных в закупочной документации, представлении всех разрешительных и подтверждающих документов:

- общей стоимостью товара: 278 750,00 руб. (Двести семьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек) с учетом налогов в т.ч. НДС, транспортных расходов и других обязательных платежей;
- срок поставки товара: с 24.06.2019 г. по 28.06.2019г.;

- условия оплаты: оплата 100% производится в течение 45 календарных дней с момента поступления товара на склад Покупателя;
- условия поставки: транспортной компанией до г.Мурманск за счет Поставщика.
Результаты голосования:

«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

21
2